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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2023 

PRO Oskarström har organisationsnummer 84 92 02-1616  

Bankgiro 603–8087 

Föreningens e-post: oskarstrom@pro.se 

Adress till hemsidan: www.pro.se/oskarstrom  

Adress till Facebook: PRO Oskarström 

Medlemmar 

 

Vid årets början var vi 209 medlemmar och vid årets slut 196. 

Förändringen består av att 8 medlemmar har avlidit, 13 har bytt förening 

eller begärt utträde. Det har tillkommit 8 nya medlemmar. 

 

Styrelse och revisorer 

 

Styrelsen har under 2023 bestått av: 

Ordinarie ledamöter 

Alrik Pettersson ordförande   073–0636066 

Leif Petersson kassör   070–6444572 

Anna-Lena Leuchovius sekreterare  070–6998079  

Kent Eriksson    070–6707829 

Ann-Christin Pettersson medlemsansvarig 070–5398329 

Ulla-Britt Holmkvist    070–8756835 

Mona Olsson    070–7360095 

Ersättare 

Lejf Johansson    070–2118135 

Folke Ståhl    079–3366619 

Gertie Jönsson    070–1600171  

 

Under året har samtliga, ordinarie och ersättare, varit kallade till 

styrelsearbetet. Det har varit 11 styrelsemöten samtliga på äldreboendet i 

Oskarström. 

mailto:oskarstrom@pro.se
http://www.pro.se/oskarstrom
https://www.eniro.se/kent+eriksson+oskarstr%c3%b6m/4279474/person?page=1&query=kent%20eriksson%20oskarstr%c3%b6m
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Revisorer har under 2023 varit Isse Strandberg och Margareta Odefalk. 

Ersättare har varit Frank Johansson. 

 

Möten och aktiviteter 

 

Under 2023 kunde vi starta upp verksamheten i full skala igen efter 

restriktionerna som har varit under pandemin. Vi lade ett program som 

innehöll följande: 

 

9 medlemsträffar på församlingshemmet med information, fika, föredrag 

och underhållning. 

- Medlemsträffen i januari blev inställd pga att församlingshemmet var 

upptaget av annan aktivitet. Vi har därefter ändrat våra månadsträffar 

till näst sista måndagen i månaden. 

- I februari har vi som tradition årsmöte, så även i år.  

Blandat och Gott bjöd på fullt ös med klös.  

- Monica Sekelj presenterade Oskarströms äldreboende på 

medlemsmötet i mars. Det blev musikunderhållning av Rolf Carlsson, 

som en mogen version av bl.a. Lars Winnerbäck och de andra 

visrockarna. 

- Till april gjorde Bodil Jönsson ett mycket intressant gästspel hos oss. 

Hon är professor emerita från Lunds universitet, känd fysiker och 

författare. Hon har skrivit många böcker med tankar om tid. 

- Medlemsträffen i maj blev det ett stort manfall, den besöktes bara av 30 

medlemmar. En stor orsak var att det blev ett jättefint vårväder samt 

några medlemmar anmälde sjukdom. 

Peter Johansson sjöng svenska visor från 60-talet och framåt. 

- Hösten inleddes i augusti med att landshövding Brittis Benzler 

berättade om länsstyrelsen och sitt arbete. 

- I september var det mannekänguppvisning med några av våra egna  

medlemmar och kläder från Senior Shopen. 
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- På medlemsträffen i oktober bjöd Roland och Ingrid Andersson från 

Åled på en nostalgitripp med deras stora intresse för motorcyklar, resor 

och tävlingar. 

Vår egen trafikansvarige Lars-Roland Svensson berättade om sitt yrke 

som polis. Han informerade vad som gäller angående mediciner och 

sjukdomar vid bilkörning. Läkaren är skyldig att anmäla till 

Trafikverket om du har sjukdomar som gör att du inte får köra bil. 

- Verksamhetsåret avslutades i november med visor och julsånger med 

vår egen kör Strömstararna. Medlemsträffen är även nomineringsmöte 

inför kommande årsmötet. 

 

3 fester 

- Vi började året med Knutsfesten. Festkommittén hade dukat upp med 

julhelgens alla godsaker. Alla njöt av läckerheterna. 

Stubbe Wahlgren underhöll med quiz och musik. 

- I maj bjöd festkommittén på sill-buffé med mycket uppskattad 

hemmagjord sill.  

Edward C Johansson underhöll med Country & Rock´n roll. 

- I november avnjöt vi en kalkonfesten med äppelkaka och vaniljsås. 

Stubbe Wahlgren underhöll med quiz och musik. 

 

Övriga aktiviteter 

- I april besökte vi BAS Halmstad och lärde oss brandkunskap. 

- I juni hade vi en prova-på-dag på boulebanan i Brandshult i strålande 

solsken. Efter tipspromenad och boulespel bjöds det på kokt korv med 

bröd. 

- På PRO:s nationella friluftsdag den 27:e september var vi på Höljen 

med korvgrillning och tipspromenad. Leif Petersson och Lejf Johansson 

höll i aktiviteterna. Frank Johansson och Carola Vestermark Palm 

underhöll med musik och sång. 

- I september höll sommelier Flemming en vinprovning med tilltugg för 

oss.  
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- I oktober ordnade Ann Petersson den sedvanliga shoppingturen till 

Gekås i Ullared. 

 

Studiecirklar tillsammans med ABF 

 

Ann Petersson och Isse Strandberg ledde en mycket uppskattad 

studiecirkel om Nils Poppes liv och leverne. Det avslutades med ett 

studiebesök på Fredriksdals teater i Helsingborg och hans hem i Domsten. 

 

Styrelsen med funktionärer genomförde en studiecirkel om styrelse- och 

funktionärsarbete. Det resulterade i ”Så här jobbar vi” en 

uppdragsbeskrivning. 

 

Det har varit två studiecirklar om smarta telefoner, en för Iphone och en för 

Android. 

 

Återkommande aktiviteter varje vecka 

 

Padel för seniorer, träning/spel på pensionärsnivå. Målet är att slå bollen 

till varandra. 

 

Ulla Tellander är körledare för Strömstararna. De har sina övningar i 

brukshundsklubbens stuga. Kent Eriksson är kontaktperson. 

 

Boule pågår åren runt på boulebana i Brandshults. För att tävla finns ett 

utbyte med andra föreningen runt Halmstad. Våra kontaktpersoner är 

Ulla-Britt Holmqvist och Jörgen Nilsson. 

 

Under september och oktober gjordes 4–5 km vandringar i terrängen runt 

Oskarström. Leif Petersson valde olika leder varje vecka. 

 

För att träffas och ha matsällskap ses vi varje fredag i Blåklinten på 

Oskarströms äldreboende och njuter av deras lunch. 
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Representation 

 

Föreningen har haft tre ledamöter i styrelsen för PRO:s Samorganisation i 

Halmstad, Leif Gustavsson ordförande, Leif Petersson kassör och Alrik 

Pettersson ledamot. Via samorganisationen var Leif Gustavsson ledamot i 

kommunala pensionärsrådet KPR i Halmstad kommun. 

 

I PRO Hallands distrikt var Leif Gustavsson ordförande, ledamot i 

regionala pensionärsrådet RPR, konsumentkommittén, och i IT-kommittén 

där tillsammans med Alrik. Anna-Lena Leuchovius och Alrik Pettersson 

var PRO Oskarströms representanter på distriktets höstmöte. Då valdes 

Anna-Lena in i valberedningen. 

 

I ABF Halland var Leif Gustavsson med i styrelsen och Kent Eriksson var 

vår representant på distriktets mötet. 

 

Ekonomin 

 

Resultatet för 2023 blev 8 870 kronor.  

Behållningen (tillgångar minus skulder) vid årsskiftet var 32 894 kronor. 

Beträffande den ekonomiska redovisningen hänvisas till Bokslut 2023 

resultat- och balansräkningar.  

Styrelsen föreslår att resultat för 2023 förs över i ny räkning för 2024. 
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Slutord 

 

Styrelsen riktar ett stort och hjärtligt tack till alla som bidragit och skapat 

glädje för våra medlemmar i vår verksamhet. 2023 har vi lämnat 

pandemiläge och gått in i normalläge. Vi har kunnat genomföra träffar och 

aktiviteter som planerat. Vi kan åter träffas och umgås som vanligt. 

 

Styrelsen för PRO Oskarström 

 

Alrik Pettersson Leif Petersson Kent Eriksson 

 

Anna-Lena Leuchovius Ann-Christin Pettersson 

 

Ulla-Britt Holmkvist  Mona Olsson 

 

Lejf Johansson Folke Ståhl Gertie Jönsson 


